



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ANTONSEN BYG APS

EGEBAKKEN 6, 5462 MORUD

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. september 2019

Jacob Antonsen

CVR-NR. 38 00 99 90

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Antonsen Byg ApS Egebakken 6 5462 Morud
	CVR-nr.: 38 00 99 90 Stiftet: 14. september 2016 Hjemsted: Morud Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Jacob Antonsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhverv direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 339 tkr., hvilket er en stigning på 112 tkr. i forhold til sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.460.832	1.280
Personaleomkostninger.....	1	-1.080.204	-1.028
Af- og nedskrivninger.....		-39.616	-24
DRIFTSRESULTAT		341.012	228
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.604	-1
RESULTAT FØR SKAT		339.408	227
Skat af årets resultat.....	3	-74.669	-50
ÅRETS RESULTAT		264.739	177
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	125
Overført resultat.....		14.739	52
I ALT		264.739	177

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		161.243	159
Materielle anlægsaktiver.....	4	161.243	159
ANLÆGSAKTIVER.....		161.243	159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		427.700	394
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		11.740	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	3
Periodeafgrænsningsposter.....		18.643	27
Tilgodehavender.....		458.083	424
Likvide beholdninger.....		241.570	20
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		699.653	444
AKTIVER.....		860.896	603
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		121.333	106
Forslag til udbytte.....		250.000	125
EGENKAPITAL.....	5	421.333	281
Hensættelse til udskudt skat.....		11.554	12
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		11.554	12
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	75.807	48
Gæld til pengeinstitutter.....		0	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.812	81
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		33.241	0
Anden gæld.....		290.149	154
Kortfristede gældsforpligtelser.....		428.009	310
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		428.009	310
PASSIVER.....		860.896	603
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017/18: 2)				
Løn og gager.....	988.732	902		
Pensioner.....	55.347	81		
Andre omkostninger til social sikring.....	29.781	23		
Andre personaleomkostninger.....	6.344	22		
	1.080.204	1.028		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	910	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	694	1		
	1.604	1		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	75.807	48		
Regulering af udskudt skat.....	-1.138	2		
	74.669	50		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018.....		190.352		
Tilgang.....		41.187		
Kostpris 30. juni 2019.....		231.539		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		30.680		
Årets afskrivninger.....		39.616		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		70.296		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		161.243		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	50.000	106.594	125.000	281.594
Betalt udbytte.....			-125.000	-125.000
Forslag til resultatdisponering.....		14.739	250.000	264.739
Egenkapital 30. juni 2019.....	50.000	121.333	250.000	421.333

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						6
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	75.807	75.807	0	47.520	48	
	75.807	75.807	0	47.520	48	
 Eventualposter mv. Eventualaktiver						 7
Ingen.						
 Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået finansiel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 tkr.						
Leasingkontrakten har en restløbetid på 16 mdr. med en samlet restleasingydelse på 44 tkr.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jacob Antonsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						 8
Ingen.						
